
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО УрПК)

450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 20
телефон 282-48-48, факс 282-48-48

E-mail: ufa-politech@mail.ru
ОКПО 12754112, ОГРН 1020202386533, ИНН 0273041750

ПРИКАЗ

«23» октября 2023г. Уфа № м

«Об утверждении графика проведения контрольных срезов знаний» в соответствии с 
Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2022 г. № 762 «Об 
Утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения контрольных срезов знаний, обучающихся на период 

с 1 ноября по 10 ноября 2023 г. (приложение № 1 к настоящему приказу).

.2. Начальнику учебного отдела Гиззатуллиной С.Р. опубликовать утвержденный 

график проведения контрольных срезов знаний на официальном сайте АНПОО 

УрПК не позднее 24 октября 2023 года.

3. Преподавателям руководствоваться графиком проведения контрольных знаний 

обучающихся при планировании учебной деятельности.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по учебной работе 

Султанову Э.Р.

Директор Р .Р. Минниахметов

mailto:ufa-politech@mail.ru


Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 
«Уральский политехнический колледж»

РАССМОТРЕНО И ОДОБРЕНО 
на заседании
Методического Совета
Протокол № £ у
От <^» 2(Ь^г.
Председатель /

Алексеева К. С.Г~С^7

УТВЕРЖДЕНО
Приказом директора
АНПОО «Уральский 
политехнический колледж»

от <^3» /0 2QZ?r.

Г рафик проведения контрольных срезов знаний

09.02.03 «П рограммирование в компьютерных системах»
4 ИКС Технология 

разработки и защиты 
баз данных

01.11.2023 Нургалиев М.М.

Оператор ЭВМ 02.11.2023 Нургалиев М.М.
Основы экономики 03.11.2023 Кожевникова

М.Н.
09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1 ИСП
Русский язык 01.11.2023 Байчурина Г.В.

История 02.11.2023 Темуров Т.К.
Математика 03.11.2023 Саббахова З.И.

2 ИСП
Операционные 
системы и сети

02.11.2023 Нургалиев М.М.

Информационные 
технологии

02.11.2023 Коробкова С.А.

Основы
алгоритмизации

03.11.2023 Коробкова С.А.

ЗИСП Разработка 
программных 

модулей

01.11.2023 Нургалиев М.М.

Поддержка и 
тестирование 
программных 

модулей

02.11.2023 Нургалиев М.М.

Системное
программирование

03.11.2023 Нургалиев М.М.

18.02.09 «Переработка нефти и газа»

1 ПНГ
Математика 03.11.2023 Саббахова З.И.

Химия 01.11.2023 Бикбулатова Р.Р.
Русский язык 01.11.2023 Байчурина Г.В.



2 ПНГ
Электротехника и 

электроника
01.11.2023 Мухамедьяров

И.А.
Органическая химия 02.11.2023 Бикбулатова Р.Р.

Аналитическая
химия

03.11.2023 Бикбулатова Р.Р.

3 ИНГ
Технологическое 
оборудование и 
коммуникации

01.1 1.2023 Вильданова В.А.

Промышленная 
безопасность

02.1 1.2023 Вильданова В.А.

Физическая и 
коллоидная химия

03.11.2023 Бикбулатова Р.Р

4 ПНГ
Процессы и аппараты 03.11.2023 Антипина Л.Б.
Технический анализ 

и контроль 
производства

07.11.2023 Вильданова В.А.

Основы управления 
персоналом

08.11.2023 Вильданова В.А.

21.02.03 «Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ»

1 сгг
Русский язык 01.11.2023 Байчурина Г.В.

Обществознание 01.11.2023 Гузаирова А. Л.
Математика 03.11.2023 Саббахова З.И.

2 СГГ
Электротехника и 
электротехника

03.11.2023 Мухамедьяров 
И.А.

Технологическое 
оборудование 

газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

01.11.2023 Мухамедьяров 
И.А.

Основы экономики 02.11.2023 Гузаирова А. Л.

3 СГГ

Тех нологическое 
оборудование 

газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

01.11.2023 Антипина Л.Б.

Метрология, 
стандартизация и 

сертификация

02.11.2023 Мухамедьяров
И.А.

Сооружение 
газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

03.11.2023 Антипина Л.Б.

4 СГГ
Правовое 

обеспечение 
проф. деятельности

01.11.2023 Ибрагимова 
Г.А.



Организация 
производственных 
работ персонала 
подразделения

02.11.2023 Вильданова
В.А.

Технология 
обслуживания и 

ремонта подземных 
газопроводов и 

сооружений на них

03.11.2023 Антипина Л.Б.

21.02.09 «Землеуст ройство»

1 ЗМУ
Математика 02.11.2023 Саббахова З.Н.

Физика 02.11.2023 Мухамедьяров 
И.А.

Обществознание 03.11.2023 Гузаирова А. Л
21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

2 ЗИО
Экономика 

организации
03.11.2023 Кожевникова

М.Н.
Управление 

территориями
10.11.2023 Ишмухаметова

Е.Р.
Операции с 

недвижимым 
имуществом

10.11.2023 Ишмухаметова
Е.Р.

ЗЗИО
Финансы, денежное 
обращение и кредит

10.11.2023 Кожевникова
М.Н.

Бухгалтерский учет и 
налогообложение

08.11.2023 Кожевникова
М.Н.

Статистика 03.11.2023 Кожевникова
М.Н.

23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта»

4 ТОА Автомобильные 
перевозки

10.11.2023 Абдрахманов
И.Р.

ПБДД 08.11.2023 Абдрахманов 
И.Р.

ТО и ремонт 
автом.транспорта

03.11.2023 Абдрахманов
И.Р.

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей»

1 ТОРД Физика 01.11.2023 Мухамедьяров 
И.А.

Обществознание 02.11.2023 Гузаирова А. Л.

Математика 02.11.2023 Саббахова З.Н.



2 ТОРД Автомобильные 
эксплуатационные 

материалы

01.11.2023 Абдрахманов
И.Р.

ТО и ремонт шасси 02.11.2023 Абдрахманов 
И.Р.

Инженерная графика 03.11.2023 Мухамедьяров 
И.А.

3 ТОРД Технологические 
процессы ТО

07.11.2023 Абдрахманов 
И.Р.

ТО и ремонт 
автомобильных 

двигателей

08.11.2023 Абдрахманов 
И.Р.

Управление 
процессом ОТ

09.11.2023 Абдрахманов 
И.Р.

40.02.02. «Правоохранительная деятельность»

1ПД
Математика 02.11.2023 Саббахова З.Н.

Обществознание 01.11.2023 Гузаирова А. Л.
История 03.11.2023 Темуров Т.К.

2ПД
Правоохранительные 

и судебные органы
01.11.2023 Ишмухаметова

Е.Р.
Административное

право
02.11.2023 Ибрагимова Г.А.

Конституционное
право

03.11.2023 Ибрагимова Г.А.

зпд
Криминология 01.11.2023 Мирсаяпова

Р.Ф.
Криминалистика 02.11.2023 Мирсаяпова

Р.Ф.
Спец.техника 03.11.2023 Мирсаяпова

Р.Ф.
40.01.01. «П рано и организация социального обеспечения»

1 псо
Математика 07.11.2023 Саббахова З.Н.

Об ществознание 03.11.2023 Гузаирова А. Л.
История 01.11.2023 Темуров Т.К.

2 ПСО Теория государства и 
права

01.11.2023 Ибрагимова Г.А.

Конституционное
право

03.11.2023 Ибрагимова Г.А.

Право и организация 
социального 
обеспечения

07.11.2023 Ибрагимова Г.А.

3 ПСО
Технология 

социальной работы 07.11.2023 Ибрагимова Г.А.



Финансовое право 08.11.2023 Ибрагимова 
Г.А.

Гражданское право 09.11.2023 Ибрагимова Г.А.



График проведения контрольных срезов знаний обучающихся 
ноябрь 2023 г.

..... Дата Дисциплина Группа
Байчурина Г.В.

01.11.2023 Русский язык 1ИСП
01.11.2023 Русский язык 1СГГ
01.11.2023 Русский язык 1ПНГ

Саббахова З.Н.

02.11.2023 Математика 1СГГ
,02.11.2023 Математика 13МУ
02.11.2023 Математика 1ТОРД
02.11.2023 Математика 1ПД
03.11.2023 Математика 1ПНГ
03.11.2023 Математика 1ИСП
03.11.2023 Математика 1ПСО (ЮР)

Гузаирова А.Л.
01.11.2023 Обществознание 1СГГ
01.11.2023 Обществознание 1ПД
02.11.2023 Обществознание 1ТОРД
02.1 1.2023 Основы экономики 2СГГ
03.11.2023 Обществознание 13МУ
03.11.2023 Обществознание 1ПСО

Мухамедьяров И.А.
01.11.2023 Физика 1ТОРД
01.11.2023 Электротехника и 

электроника
2ПНГ

01.11.2023 Технологическое 
оборудование 

газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

2СГГ

02.11.2023 Метрология, 
стандартизация и 

сертификация

ЗСГГ

02.11.2023 Физика 13МУ
03.11.2023 Электротехника и 

электроника
2СГГ

03.11.2023 Инженерная графика 2ТОРД
Бикбулатова Р.Р.

01.11.2023 Химия 1ПНГ
02.11.2023 Органическая химия 2 ИНГ
03.11.2023 Аналитическая химия 2ПНГ



03.11.2023 Физическая и 
коллоидная химия

ЗПНГ

Ибрагимова Г.А.
01.11.2023 Правовое обеспечение 

проф .деятельности
4СГГ

01.11.2023 Теория государства и 
права

2ПСО

02.11.2023 Административное
право

2ПД

07.11.2023 Право и организация 
социального 
обеспечения

2ПСО

07.11.2023 Технология 
социальной работы

ЗПСО

08.11.2023 Финансовое право ЗПСО
09.11.2023 Гражданское право ЗПСО

Исмагилов Р.М.
01.11.2023 Технология 

разработки и защиты 
баз данных

4ПКС

Нургалиев М.М.
01.11.2023 Разработка 

программных модулей
зисп

02.11.2023 Оператор ЭВМ 4ПКС
02.11.2023 Операционные 

системы и сети
2ИСП

02.11.2023 Поддержка и 
тестирование 

программных модулей

ЗИСП

03.11.2023 Системное 
программирование

ЗИСП

Кожевникова М.Н.
03.11.2023 Экономика 

организации
23ИО

03.11.2023 Статистика ЗЗИО
03.11.2023 Основы экономики 4ПКС
08.11.2023 Бухгалтерский учет и 

налогообложение
ЗЗИО

10.11.2023 Финансы, денежное 
обращение и кредит

ЗЗИО

Темуров Т.К.
01.11.2023 История 1ПСО
02.11.2023 История 1ИСП



03.11.2023 История 1ПД

Антипина Л.Б.
01.11.2023 Технологическое 

оборудование 
газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

зсгг

03.11.2023 Технология 
обслуживания и 

ремонта подземных 
газопроводов и 

сооружений на них

4СГГ

■03.11.2023 Процессы и аппараты 4ПНГ
03.1 1.2023 Сооружение 

газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

ЗСГГ

Елисеева А.А.
10.11.2023 Управление 

территориями
23ИО

10.11.2023 Операции с 
недвижимым 
имуществом

23ИО

Абдрахманов И.Р.
01.11.2023 Автомобильные

экспл.материалы
2ТОРД

02.11.2023 ТО и ремонт шасси 2ТОРД
02.11.2023 ПБДД 4ТОА
03.11.2023 Автомобильные 

перевозки
4ТОА

03.11.2023 ТО и ремонт 
автомобильного 

транспорта

4ТОА

07.11.2023 Технологические 
процессы ТО

ЗТОРД

08.11.2023 ТО и ремонт 
автомобильных 

двигателей

ЗТОРД

09.11.2023 Управление 
процессом ОТ

ЗТОРД

Исмагилова А.А.
03.11.2023 Конституционное 

право
2ПД

03.11.2023 Конституционное 
право

2ПСО



Мирсаяпова Р.Ф.
01.11.2023 Криминология и 

предупреждение 
преступлений

ЗПД

02.1 1.2023 Криминалистика зпд
03.11.2023 Спецтехника зпд

Коробкова С.А.
02.11.2023 Информационные 

технологии
2ИСП

03.11.2023 Основы
алгоритмизации

2ИСП

Вильданова В.А.
01.11.2023 Технологическое 

оборудование и 
коммуникации

ЗПНГ

02.11.2023 Промышленная 
безопасность

зпнг

02.11.2023 Организация 
производственных 
работ персонала 
подразделения

4СГГ

07.11.2023 Технический анализ и 
контроль 

производства

4ПНГ

08.11.2023 Основы управления 
персоналом

4ПНГ


